

Genomförda driftsättningar av nya fördelningsstationer

Dlaboratory Sweden AB (publ), en ledande SaaS-leverantör av intelligenta plattformar för övervakning av distributionelnät, har under slutet av 2024 och början av 2025 haft en hög aktivitet på leveranssidan. Totalt har sju nya fördelningsstationer driftsatts. Utöver tidigare erhållna engångsintäkter innebär dessa driftsättningar en årlig intäktsökning (ARR) om cirka 380 000 SEK.

Dlaboratory har nyligen driftsatt sju nya fördelningsstationer. Flera av dessa fördelningsstationer tillhör ordrar som signerats under senare delen av det tredje såväl som det fjärde kvartalet. Driftsättningarna av nya stationer förbättrar nätets prestanda, säkerhet, tillförlitlighet och effektivitet och möjliggör bättre kontroll och övervakning. Därmed stärks kundernas kapacitet och förmåga att leverera el till sina slutanvändare på ett driftsäkert sätt.

"Vi har haft en intensiv period på leveranssidan och är stolta över att ha driftsatt sju nya fördelningsstationer på kort tid under slutet av 2024 och början av 2025. Den höga aktiviteten är ett tydligt kvitto på att våra lösningar efterfrågas och skapar konkret värde för elnätsbolagen. Vår nya strategi att ta ett större ansvar för leverans och installation bevisas genom dessa installationer ha effekt på tiden från order till realisering av licensintäkt på ett mycket positivt sätt. Utöver de engångsintäkter vi tidigare erhållit innebär dessa driftsättningar en årlig återkommande intäktsökning (ARR) om cirka 380 000 SEK, vilket stärker vår långsiktiga tillväxt och stabilitet. Vi ser en fortsatt positiv trend med både nya kunder och fördjupade samarbeten, och vi ser fram emot att fortsätta leverera innovativa lösningar som moderniserar elnäten", kommenterar dLabs VD Rickard Jacobsson.

Kontakter

Rickard Jacobson, VD dLab

Telefon: +46(0)70-499 99 34

E-post: rickard.jacobson@dlaboratory.com

Hemsida: www.dlaboratory.com

Om oss

Dlaboratory Sweden AB är en cleantech-grupp som erbjuder en intelligent digital plattform som skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Bifogade filer

[Genomförda driftsättningar av nya fördelningsstationer](#)